



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-17052022-235801
CG-DL-E-17052022-235801

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2127]

नई दिल्ली, मंगलवार, मई 17, 2022/वैशाख 27, 1944

No. 2127]

NEW DELHI, TUESDAY, MAY 17, 2022/VAISAKHA 27, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 16 मई, 2022

का.आ. 2242(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 1947(अ) तारीख 21.5.2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा तमिलनाडु राज्य के तेनकासी जिले में NH744 के कि.मी. 85.1 से कि.मी.139.845 (स्पेशल डिस्ट्रिक्ट रेवेन्यू ऑफिस) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चोड़ाकरने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 15.07.2021 को The Hindu (English) और Dinakaran (Tamil) दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्टें प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

तमिलनाडु राज्य के तेनकासी जिले में NH744 के कि.मी. 85.1 से कि.मी.139.845 (स्पेशल डिस्ट्रिक्ट रेवेन्यू ऑफिस) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: तमिलनाडु			जिले का नाम: तेनकासी		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: कदयानल्लुर				
	गांव का नाम: चिंथामणि				
1	1128/2	निजी	बेट	0.0236	वन्निआप्पा मुतलियार एँस्/ओ अरुणाचा मुतलियार(1) आरुनचालम् एँस्/ओ मुप्पुडती(2) रामासामी एँस्/ओ मुप्पुडती(3)लक्ष्मणन एँस्/ओ मुप्पुडती(4) चितिराई एँस्/ओ मुप्पुडती(5) ()
2	1130/1	निजी	ड्राई	0.0093	दिरवीय नादर एँस्/ओ गुरुसामी नादर (1) तंगम@गुरुसामी एँस्/ओ एम्.गुरुसामी नादर(2) मोहान् राशु एँस्/ओ एम् .गुरुसामी नादर(3) कल्यानारायण एँस्/ओ गुरुसामी नादर(4)अय्यानु एँस्/ओ राजा नादर(5) ()
3	1130/5B	निजी	ड्राई	0.0402	चेल्लैया नादर(1) पसुनगिलि नादर(2)

					()
4	1130/5C	निजी	ड्राई	0.0909	डेविड झान्सन् एस्/ओ गुरुसु वाथियार ()
5	1130/5D	निजी	ड्राई	0.0871	डेविड झान्सन् एस्/ओ गुरुसु वाथियार ()
6	1130/5E	निजी	ड्राई	0.1084	डेविड झान्सन् एस्/ओ गुरुसु वाथियार ()
7	1145	निजी	ड्राई	0.7026	तंगैया एस्/ओ चेल्लैया नादर(1) पसुनगिलि नादर एस्/ओ चेल्लैया नादर(2) पंडी नादर एस्/ओ चेल्लैया नादर(3) राजा एस्/ओ वैथिलिंग नादर(4) पंडी एस्/ओ वैथिलिंग नादर (5) शिवन नादर एस्/ओ वैथिलिंग नादर (6) मारिअप्पन एस्/ओ अय्यांकनू नादर (7)नारैआनन् एस्/ओ एस्/ओ अय्यांकनू नादर(8) तंगम@गुरुसामी एस्/ओ गुरुसामी नादर(9) मोहनराज एस्/ओ गुरुसामी नादर(10) कल्याण रेय्मन् एस् /ओ गुरुसामी नादर(11)वैथिलिंग नादर एस्/ओ शिवन नादर(12) अय्यानु एस्/ओ राजा नादर(13) ()
8	1146	सरकारी	पोरंबोके	0.3427	उड्डाई
9	1147	निजी	ड्राई	0.0155	रामैया नादर एस्/ओ पेरिया गुरुसामी नादर (1) सहदेवन एस्/ओ अवुडैसन्कु नादर(2) वैथिलिंग नादर एस्/ओ पेरिया गुरुसामी नादर (3)मदसामी नादर एस्/ओ गुरुसामी नादर (4) चेल्ला नादर एस्/ओ गुरुसामी नादर (5)
10	1149/1	निजी	ड्राई	0.2541	लक्ष्मी नरसीमा अय्यर एस्/ओ कृष्णसामी अय्यर (1) चित्रपुथीरा नैनर एस्/ओ सुब्बन(2) डी.राजसेकर एस्/ओ धमास वैकुण्डमणि नादर(3)डी.प्रेमकुमार एस्/ओ

					धमास वैकुण्डमणि नादर(4) ()
11	1149/2	निजी	ड्राई	0.0475	लक्ष्मी नरसीमा अय्यर ऍस्/ओ कृष्णसामी अय्यर (1) चित्रपुथीरा नैनर ऍस्/ओ सुब्बन(2) डी.राजसेकर ऍस्/ओ धमास वैकुण्डमणि नादर(3)डी.प्रेमकुमार ऍस्/ओ धमास वैकुण्डमणि नादर(4) ()
12	1149/3	निजी	ड्राई	0.2126	लक्ष्मी नरसीमा अय्यर ऍस्/ओ कृष्णसामी अय्यर (1) चित्रपुथीरा नैनर ऍस्/ओ सुब्बन(2) डी.राजसेकर ऍस्/ओ धमास वैकुण्डमणि नादर(3)डी.प्रेमकुमार ऍस्/ओ धमास वैकुण्डमणि नादर(4) ()
13	1150	निजी	ड्राई	0.0055	चित्रपुथीरा नैनर ऍस्/ओ सुब्बन(1) डी.राजसेकर ऍस्/ओ धमास वैकुण्डमणि नादर(32)डी.प्रेमकुमार ऍस्/ओ धमास वैकुण्डमणि नादर(3) ()
14	1156/1	निजी	ड्राई	0.0525	शाकदेवन ऍस्/ओ अवुडैसन्कु नादर(1) वैथिलिंग नादर ऍस्/ओ पेरिया गुरुसामी नादर (2) रामैया नादर ऍस्/ओ पेरिया गुरुसामी नादर(3) ()
15	1156/2	निजी	ड्राई	0.0674	शाकदेवन ऍस्/ओ अवुडैसन्कु नादर(1) वैथिलिंग नादर ऍस्/ओ पेरिया गुरुसामी नादर (2) रामैया नादर ऍस्/ओ पेरिया गुरुसामी नादर(3) ()
16	1156/3	निजी	ड्राई	0.007	शाकदेवन ऍस्/ओ अवुडैसन्कु नादर(1) वैथिलिंग नादर ऍस्/ओ पेरिया गुरुसामी नादर (2) रामैया नादर ऍस्/ओ पेरिया गुरुसामी नादर(3) ()
17	1156/5	निजी	ड्राई	0.0095	सहदेवन ऍस्/ओ अवुडैसन्कु नादर(1)

					मुत्तुकुमार जी/ओ फादर सहदेवन (2) मनोज कुमार जी/ओ फादर सहदेवन (3) मंजु जी/ओ फादर सहदेवन(4) ()
18	1157	निजी	ड्राई	0.17	रामैया नादर एँस्/ओ पेरिया गुरुसामी नादर(1) वैथिलिंग नादर एँस्/ओ पेरिया गुरुसामी नादर(2) सहदेवन एँस्/ओ अवुडैसन्कु नादर(3)सहेदेवन मुत्तुकुमार जी/ओ फादर सहदेवन (4)पेरिया मनोज कुमार जी/ओ फादर सहदेवन (5) मंजु जी/ओ फादर सहदेवन ()
19	1159/1	निजी	ड्राई	0.2585	अरुमुगामी एँस्/ओ सुब्बैया नादर (1) शानमुगा सुंदरम एँस्/ओ सुब्बैया नादर(2) ()
20	1159/2A	निजी	ड्राई	0.0334	रामैया नादर एँस्/ओ पेरिया गुरुसामी नादर(1) वैथिलिंग नादर एँस्/ओ पेरिया गुरुसामी नादर(2) सहदेवन एँस्/ओ अवुडैसन्कु नादर(3)सहेदेवन मुत्तुकुमार जी/ओ फादर सहदेवन (4)पेरिया मनोज कुमार जी/ओ फादर सहदेवन (5) मंजु जी/ओ फादर सहदेवन ()
21	1159/2B	निजी	ड्राई	0.02	रामैया नादर एँस्/ओ पेरिया गुरुसामी नादर(1) वैथिलिंग नादर एँस्/ओ पेरिया गुरुसामी नादर(2) सहदेवन एँस्/ओ अवुडैसन्कु नादर(3)सहेदेवन मुत्तुकुमार जी/ओ फादर सहदेवन (4)पेरिया मनोज कुमार जी/ओ फादर सहदेवन (5) मंजु जी/ओ फादर सहदेवन ()
22	1159/2C	निजी	ड्राई	0.036	रामैया नादर एँस्/ओ पेरिया गुरुसामी नादर(1) वैथिलिंग नादर एँस्/ओ पेरिया गुरुसामी नादर(2) सहदेवन एँस्/ओ अवुडैसन्कु नादर(3)सहेदेवन मुत्तुकुमार

					जी/ओ फादर सहदेवन (4)पेरिया मनोज कूमार् जी/ओ फादर सहदेवन (5) मंजु जी/ओ फादर सहदेवन ()
23	1159/2D	निजी	ड्राई	0.0121	रामैया नादर एँस्/ओ पेरिया गुरुसामी नादर(1) वैथिलिंग नादर एँस्/ओ पेरिया गुरुसामी नादर(2) सहदेवन एँस्/ओ अवुडैसन्कु नादर(3)सहदेवन मुत्तुकुमार जी/ओ फादर सहदेवन (4)पेरिया मनोज कूमार् जी/ओ फादर सहदेवन (5) मंजु जी/ओ फादर सहदेवन ()
24	1162	निजी	ड्राई	0.246	शानमुगा सुंदरम एँस्/ओ सुब्बैया नादर(1) अरुमुगामी एँस्/ओ सुब्बैया नादर(2) ()
25	1177	निजी	ड्राई	0.04	शानमुगसुन्दरम एँस्/ओ सुब्बैया नादर(1) अरुमुगामी एँस्/ओ सुब्बैया नादर(2) नीलम्बिका डबल्यू/ओ जनार्थनान(3) जनार्थनान एँस्/ओ नारैआनन्(4) ()
26	1277	निजी	ड्राई	0.3996	सुब्बैया नादर एँस्/ओ पिल्लै पेरुमाल(1) शानमुगसुन्दरम एँस्/ओ सुब्बैया नादर(2)सुब्बैया नादर एँस्/ओ पिल्लैपेरुमाल नादर(3) ()
27	1280	निजी	ड्राई	0.2334	वैथिलिंग नादर एँस्/ओ मरिमुथु नादर(1) तिरुवुकोन्नार एँस्/ओ वेलूकोन्नार(2)लक्ष्मीअम्मल डबल्यू/ओ मरिमुथु नादर (3) ()
28	1287	निजी	ड्राई	0.0008	एंटीनिसामी एँस्/ओ वियगप्पा नादर ()
29	1288	निजी	ड्राई	0.0803	झेय्म्ज़ू एँस्/ओ एन्टनी समय नादर ()

30	1289	निजी	ड्राई	0.1282	झेय्म्ज़् एँस्/ओ एन्टनी समय नादर ()
31	1291	निजी	ड्राई	0.0799	पूवथल डबल्यू/ओ धर्मराज(1) पेरुमाल एँस्/ओ धर्मराज(2) शिवनम्मल डी/ओ धर्मराज(3) अवुडैम्मल डी/ओ धर्मराज(4)करुप्पैया कोनर एँस्/ओ रामैया कोनर(5) ()
32	1292	निजी	ड्राई	0.102	पूवथल डबल्यू/ओ धर्मराज(1) पेरुमाल एँस्/ओ धर्मराज(2) शिवनम्मल डी/ओ धर्मराज(3) अवुडैम्मल डी/ओ धर्मराज(4)करुप्पैया कोनर एँस्/ओ रामैया कोनर(5) ()
33	1293/1	निजी	ड्राई	0.0742	गणपति चेट्टियार एँस्/ओ विथिलिंगम चेट्टियार ()
34	1293/2	निजी	ड्राई	0.0122	एन्टनी समय नादर एँस्/ओ वियगप्पा नादर ()
35	1295	निजी	ड्राई	0.2028	एन्टनी समय नादर एँस्/ओ वियगप्पा नादर ()
36	1296	निजी	ड्राई	0.105	झेय्म्ज़् एँस्/ओ एन्टनी समय नादर ()
37	1307B	सरकारी	पोरंबोके	0.1472	सिरुकुलम रिभर् ()
38	1347	निजी	बेट	0.2551	चिठी विनायगर देवस्थान पूजै धर्मम एकठार सी.एँस् वेंकटेश्वर अय्यर(1) वेलुसामी एँस्/ओ थिरुवु कोनर(2) रामर एँस्/ओ थिरुवु कोनर(3)मुठय्य @पलवेशम एँस्/ओ तिरुवुकोन्नार(4) ()
39	1348/1	निजी	बेट	0.525	चिठी विनायगर देवस्थान पूजै धर्मम

					एकठार सी.एँस् वेंकटेश्वर अय्यर(1) वेलुसामी एँस्/ओ थिरुवु कोनर(2) रामर एँस्/ओ थिरुवु कोनर(3)मुठय्य @पलवेशम एँस्/ओ तिरुवुकोन्नार(4) ()
40	1348/2	निजी	वेट	0.1897	मुत्तुसामी एँस्/ओ सातसीवन मुतलियार (1) वेलुसामी एँस्/ओ थिरुवु कोनर(2) रामर एँस्/ओ थिरुवु कोनर(3)मुथुपंडी एँस् /ओ तिरुवुकोन्नार(4) ()
41	1350/1	निजी	वेट	0.0466	सेनाए मुतलियार ऊर पोद्धू वगैयारा ()
42	1350/2	निजी	वेट	0.0576	रामलक्ष्मी डबल्यू/ओ परमशिवन (1) रामेश्वरी डी/ओ परमशिवन (2) ()
43	1351/2B	निजी	वेट	0.0405	स्लेवराज एँस्/ओ सुब्बैया नादर(1) डार्मा राशु एँस्/ओ सुब्बैया नादर(2) कामराज एँस्/ओ सुब्बैया नादर(3) मारिअप्पन एँस् /ओ सुब्बैया नादर(4) मारिअप्पन एँस्/ओ क्रिष्णन्(5) ()
44	1361/1	निजी	वेट	0.02	कदरकरैतंगम एँस्/ओ तिरुमलैवेल नादर ()
45	1361/2	सरकारी	पोरंबोके	0.132	गभर्मन्टु लेन्ड ()
46	963/1	निजी	ड्राई	0.0086	अवनी मुथु मुतलियार एँस्/ओ पेरुमाल मुतलियार(1) पिटचंडी मुतलियार एँस्/ओ पेरुमाल मुतलियार(2) गुरुसामी मुतलियार एँस्/ओ पेरुमाल मुतलियार(3) ()
47	963/4	सरकारी	पोरंबोके	0.0133	उडाई ()
48	963/5	निजी	वेट	0.0975	सवारी मुथु एँस्/ओ यागप्पा नादर ()

49	963/6	निजी	बेट	0.0605	सवारी मुथु एँस्/ओ यागप्पा नादर ()
50	963/7	निजी	बेट	0.0046	मुथुमलाई डबल्यू/ओ वैथिलिंग नादर (1) गुरुसामी एँस्/ओ गुरुसामी नादर (2) पेरिया मदसामी एँस्/ओ सुब्रमणीय नादर(3) बैकियासामी एँस्/ओ सुब्रमणीय नादर(4) परमशिवन एँस्/ओ सुब्रमणीय नादर(5) ()
51	964/3	निजी	ड्राई	0.0103	डेविड झान्सन् एँस्/ओ आशीर्वत नादर ()
52	965/1	निजी	ड्राई	0.2029	वन्नियप्पा वाथियार एँस्/ओ अरुणाचल मुतलियार(1) वैकुंडराज एँस्/ओ मानी मुथु नारायण नादर (2) डेविड जानसन एँस्/ओ अशीर्वतम (3) ()
53	965/2	सरकारी	पोरंबोके	0.0197	उड्डाई ()
54	965/3	निजी	ड्राई	0.0202	सवारिमुथु नादर एँस्/ओ वियगप्पा नादर ()
55	965/4	निजी	ड्राई	0.1729	डेविड जानसन एँस्/ओ अशीर्वठानादार (1) कनकी एँस्/ओ पिटचंडी मुतलियार(2) सवारिमुथु नादर एँस्/ओ वियकप्पा नादर(3) ()
56	965/5	निजी	ड्राई	0.139	डेविड जानसन एँस्/ओ अशीर्वठानादार (1) कनकी एँस्/ओ पिटचंडी मुतलियार(2) सवारिमुथु नादर एँस्/ओ वियकप्पा नादर(3) ()
57	965/6	निजी	ड्राई	0.1039	अवनिमुथु मुतलियार एँस्/ओ पेरूमाल मुतलियार(1) पिटचंडी मुतलियार एँस्/ओ पेरूमाल मुतलियार(2) गुरुसामी मुतलियार एँस्/ओ पेरूमाल मुतलियार(3)

					()
58	965/7	निजी	ड्राई	0.0598	अवनिमुथु मुतलियार ऍस्/ओ पेरूमाल मुतलियार(1) पिटचंडी मुतलियार ऍस्/ओ पेरूमाल मुतलियार(2) गुरुसामी मुतलियार ऍस्/ओ पेरूमाल मुतलियार(3) ()
59	966/4	निजी	बेट	0.134	मदसामी नादर ऍस्/ओ रामासामी नादर ()
60	966/5	निजी	बेट	0.023	मदसामी नादर ऍस्/ओ रामासामी नादर ()
61	969/1	निजी	बेट	0.016	रामासामी ऍस्/ओ शानमुगनादार ()
62	969/4	निजी	बेट	0.1158	मदसामी ऍस्/ओ रामासामी नादर ()
63	969/5	निजी	बेट	0.0157	अरुमुगा नादर ऍस्/ओ रामासामी नादर ()
64	969/6	निजी	बेट	0.1469	उन्नामलयम्मल डबल्यू/ओ वेठकण नादर(1) करुप्पैयाम्मल डबल्यू/ओ सोलामुथुनदार(2) पिरामु अम्माल डबल्यू/ओ सुब्बैया नादर(3) ()
65	983/3	निजी	बेट	0.085	सी.पी.शंकरय्यर धर्मम अठार बाला रेंगैय्यार @ रामचन्द्र अय्यर ()
66	986/4	निजी	बेट	0.0125	रामैया नायकर ऍस्/ओ पोवैया नायकर ()
67	986/8	निजी	बेट	0.14	पलवेस करैयालर ऍस्/ओ पेचिमुथू करैयालर ()
68	988/1	निजी	बेट	0.9382	क्रिष्णा समय ऍस्/ओ चिठा नायक्कर(1) वेलादुराई ऍस्/ओ चिठा नायक्कर(2) अय्यनार कोनर ऍस्/ओ अय्यानु कोनर(3) ()

69	988/2	निजी	बेट	0.0039	क्रिष्णा समय (1) वेलादुराई(2) उमेदुराई(3) ()
70	988/3	निजी	बेट	0.0069	सी.पी.शंकरय्यर धर्मम अठार वाला रेंगैय्यार @ रामचन्द्र अय्यर ()
तालुक का नाम: शिवगिरी					
गांव का नाम: नारनपुरम भाग II					
1	1471/1	निजी	बेट	3.0372	273 वासुदेवनल्लूर श्री चिन्तामणिनाथ कोविल वगैकू [स्क्वैर वैल] ()
2	1478/1	निजी	ड्राई	0.045	273 वासुदेवनल्लूर श्री चिन्तामणिनाथ कोविल वगैकू ()
3	1479/1	सरकारी	पोरंबोके	0.0127	गभर्मन्ट् ()
4	1479/2	निजी	ड्राई	0.2512	273 वासुदेवनल्लूर श्री चिन्तामणिनाथ कोविल वगैकू ()
5	1479/3	निजी	ड्राई	0.84	273 वासुदेवनल्लूर श्री चिन्तामणिनाथ कोविल वगैकू ()
6	1479/4	निजी	ड्राई	0.24	273 वासुदेवनल्लूर श्री चिन्तामणिनाथ कोविल वगैकू ()
7	1479/5	निजी	ड्राई	0.265	273 वासुदेवनल्लूर श्री चिन्तामणिनाथ कोविल वगैकू ()
8	1479/6	निजी	ड्राई	0.43	273 वासुदेवनल्लूर श्री चिन्तामणिनाथ कोविल वगैकू ()
9	1479/7	सरकारी	पोरंबोके	0.17	गभर्मन्ट् ()

10	1484	सरकारी	पोरंबोके	0.267	गभर्मन्द ()
11	1487	सरकारी	नाथम	0.3549	नाथम निलवरी तिठ्ठम् ()
12	1488	सरकारी	पोरंबोके	0.0853	मारुगल ()
13	1489	सरकारी	पोरंबोके	0.0585	मारुगल ()
14	523/A	सरकारी	पोरंबोके	0.206	पेत्वेय ()
15	523B/2A	निजी	ड्राई	0.0126	724 एय्वल् ऍस्/ओ पिचाई ()
16	523B/2C	निजी	ड्राई	0.022	718 एय्वल् ऍस्/ओ पिचाई ()
17	523B/2E	निजी	ड्राई	0.051	379 एय्वल् ऍस्/ओ पिचाई ()
18	523B/4A2B	निजी	ड्राई	0.0025	1574 धरणी पुगर्ज् अन्ड् कैमिकलज् लिमिटड् ()
19	524B/1	निजी	ड्राई	0.0402	597 सैकृष्ण ऍस्/ओ संकरनारायण- 1 कार्तिकियन ऍस्/ओ शंकरनारायण- 2 ()
20	525B/1A1	निजी	ड्राई	0.0176	1492 समुथीरावेलू ऍस्/ओ कृष्णसामी नादर ()
21	525B/1A2	निजी	ड्राई	0.033	1493समुथीरावेलू ऍस्/ओ कृष्णसामी नादर ()
22	525B/1A3	निजी	ड्राई	0.0085	1494 तंगमलाई ऍस्/ओ अन्नामलाई-1 समुथीरावेलू ऍस्/ओ कृष्णसामी नादर-2 सिन्कन्तर मोहाइदीन ऍस्/ओ वरिसैमरैकेयर-3 मोहामैड् मोहाइदीन ऍस् /ओ वरिसाई मरैकेयर-4 सुलताली ऍस्/ओ

					वरिसाई मरैकेयर-5 ()
23	525B/1B	निजी	ड्राई	0.0575	1527 आरूनचालम् एँस्/ओ अन्नामलाई - 1 ईश्वरण एँस्/ओ आरूनचालम्-2 ()
24	531/1	निजी	ड्राई	0.0154	1543 तिरुमलैया-चिम्मल डबल्यू/ओ सीनियथेवर-1 शेनबगावल्ली डी/ओ सुब्बैया-2 अनन्तपर्वतम् एँस्/ओ सुब्बैया-3 सीनिवासन एँस्/ओ अय्यानु@दुरैराज-4 रेंगराज एँस्/ओ अय्यानु@दुरैराज-5 काशीराजन एँस्/ओ उठनदूतेवर-6 तिरुमलैकुमार एँस्/ओ उठनदूतेवर-7 सीनिवासन एँस्/ओ उथंडू ठेवर-8 ()
25	534/1A4A	सरकारी	पोरंबोके	0.008	नाथम ()
26	534/1A4D	सरकारी	पोरंबोके	0.026	नाथम निलवरी तिट्टम् ()
27	534/1B	निजी	ड्राई	0.032	1103 अदर्ज पंचायत यून्यन् ()
28	535B/1A	निजी	ड्राई	0.1378	1106 वेंकीदारमनुजम् एँस्/ओ कृष्णसामिनाडू-1 सुब्बैया ठेवर एँस्/ओ अरुमुगतेवर-2 संकरणयनान एँस्/ओ कृष्णसामी नायडू-3 ()
29	535B/1B	निजी	ड्राई	0.1183	172 शंकरनारायण/ओ कृष्णसामी-1 अदर्ज धरणी पुगर्ज अन्ड कैमिकल्ल लिमिटिड-2 सैकृष्ण एँस्/ओ शंकरनारायण-3 कार्तिकियन एँस्/ओ शंकरनारायण-4 ()
30	535B/2A1A	निजी	ड्राई	0.0405	1382 महेश्वरन एँस्/ओ ईश्वरण ()
31	535B/2A2	निजी	ड्राई	0.005	4 अतिनारायणन एँस्/ओ आरूनचालम्

					पिल्लै ()
32	535B/2C1	निजी	ड्राई	0.086	364 आरूनचालम् एँस्/ओ अन्नामलाई ()
33	535B/2C2	निजी	ड्राई	0.0084	1797 मरिअम्मल डबल्यू/ओ कुथलम ()
34	562/1A	सरकारी	पोरंबोके	0.0149	गभर्मन्ट् ()
35	579/1A	निजी	ड्राई	0.0272	1309 गणेशन एँस्/ओ मेय्डन् ()
36	579/2A	निजी	ड्राई	0.0777	1309 गणेशन एँस्/ओ मेय्डन् ()
37	580/3	निजी	ड्राई	0.0015	1234 लक्ष्मणन एँस्/ओ वीरपांडिया मुतलियार ()
38	580/4	निजी	ड्राई	0.3114	1234 लक्ष्मणन एँस्/ओ वीरपांडिया मुतलियार ()
39	580/5	निजी	ड्राई	0.395	1234 लक्ष्मणन एँस्/ओ वीरपांडिया मुतलियार ()
40	582	सरकारी	पोरंबोके	0.1176	गभर्मन्ट् ()
41	707/2B	सरकारी	पोरंबोके	0.2137	गभर्मन्ट् ()
42	707/3	निजी	वेट	0.018	246 चिन्ना सेतुशिवन रौथर एँस्/ओ बकरुद्दीन रौथर ()
43	730/1A	निजी	वेट	0.02	1125 सैड् वनोली रौथर एँस्/ओ बकरुद्दीन रौथर ()
44	730/1B	निजी	वेट	0.305	246 चिन्ना सेतुशिवन रौथर एँस्/ओ बकरुद्दीन रौथर

					()
45	730/2A	निजी	बेट	0.1444	1433 वीरकुटी ऍस्/ओ पांडियाकर ()
46	730/2B	निजी	बेट	0.019	618 रामथल डबल्यू/ओ रामैया ठेवर -1 वीरकुटी ऍस्/ओ पांडियाकर-2 ()
47	731/2A	निजी	बेट	0.1228	468 पेरिया सेतुवन्ली ऍस्/ओ बकरुद्दीन रौथर ()
48	731/2B	निजी	बेट	0.055	246 चिन्ना सेतुशिवन रौथर ऍस्/ओ बकरुद्दीन रौथर ()
49	731/3A	निजी	बेट	0.02	767 चिन्ना सितुथुवानाली रौथर ऍस्/ओ बकरुद्दीन रौथर-1 पेरिया सैयडू थुवानाली रौथर ऍस्.ओ बकरुद्दीन रौथर-2 ()
50	731/3B	निजी	बेट	0.0903	246 चिन्ना सेतुशिवन रौथर ऍस्/ओ बकरुद्दीन रौथर ()
51	732/2A	निजी	बेट	0.095	468 पेरिया सेतुवन्ली ऍस्/ओ बकरुद्दीन रौथर ()
52	732/2B	निजी	बेट	0.033	246 चिन्ना सेतुशिवन रौथर ऍस्/ओ बकरुद्दीन रौथर ()
53	737	निजी	बेट	0.038	1389 चितिराइसामी ठेवर ऍस्/ओ वेलैसामी ठेवर ()
54	738	निजी	बेट	0.12	665 वडिवाथल डबल्यू/ओ चिन्नाकाट्टिथेवर ()
55	739/1A	निजी	बेट	0.3423	420 पाथमुथु बीवी डबल्यू/ओ सैडू थिवन आली रौथर

					()
56	739/1B	निजी	वेट	0.0633	1896 तंगदुरैची डबल्यू/ओ राजपंदी ()
57	767	निजी	वेट	0.047	775 गणपतिअप्पा नायकर ऍस्/ओ अरुणाचल नायकर-1 सीतालक्ष्मी डबल्यू/ओ कूदलिंगम-2 राजपांडियन-3 तंगपांडियन-4 चितिराइसामी-5 ऍस्/ओ वेल्लसामी ठेवर. सुब्बैया ठेवर ऍस्/ओ वेलैअप्पा ठेवर -6 शक्तिकुमार -7 कालीराज-2 ऍस्/ओ महाराजन ()
58	768	निजी	वेट	0.3675	278 सीतालक्ष्मी डबल्यू/ओ कूदलिंगम सुब्बैया ठेवर-1 ऍस्/ओ वेलैअप्पा ठेवर- शक्तिकुमार - कालीराज-2 ऍस्/ओ महाराजन ()
59	769	निजी	वेट	0.1342	1705 संगठेवर ऍस्/ओ वेलैसामी ठेवर-1 वैलियम्मल डबल्यू/ओ विनयगमूर्ति-2 चितिराइसामी ऍस्/ओ वेलै-सामिथेवर
60	775/4	निजी	वेट	0.2462	125 काज़ी ऍस्/ओ गणपति
61	776/1	निजी	वेट	0.16	776 काज़ी ऍस्/ओ गणपति
62	776/2	निजी	वेट	0.085	776 काज़ी ऍस्/ओ गणपति ()
63	800/2	निजी	वेट	0.0871	617 रामचन्द्र नायकर ऍस्/ओ गोविन्त नायकर-1 मरिअम्मल डबल्यू/ओ थेट्चिनामूर्ति ()
64	800/3	निजी	वेट	0.26	86 करुप्पन ऍस्/ओ इरुलैण्डी ()
65	800/4	निजी	वेट	0.1728	451 पिलैयार ऍस्/ओ इरुलैण्डी ()

66	806/1	निजी	वेट	0.2105	187 अदर्ज शंकरनारायण ()
67	806/2	निजी	वेट	0.224	374 अदर्ज तिरुवाधुराई अथीना मेडम् ()
68	807/1	निजी	वेट	0.052	374 अदर्ज तिरुवाधुराई अथीना मेडम् ()
69	807/2	निजी	वेट	0.036	187 अदर्ज शंकरनारायण ()
70	817/1	निजी	वेट	0.2966	1792 मुत्तुकुमार-1 रामचंद्रन-2 ऍस्/ओ सौन्दरराजन ()
71	817/2	निजी	वेट	0.1597	444 राजाराम ऍस्/ओ गोविन्दन ()
72	824	निजी	वेट	0.175	1130 सुब्बैया ऍस्/ओ कोथालम-1 पेपा डबल्यू/ओ शक्तिवेल-2 मुत्तुकुमार- 3 रामचंद्रन-4 ऍस्/ओ सौन्दरराजन ()
73	825/1A	निजी	वेट	0.034	374 अदर्ज तिरुवाधुराई अथीना मेडम् ()
74	829/1	निजी	वेट	0.183	785 परमशिवन ऍस्/ओ शिवन ()
75	829/3A	निजी	वेट	0.064	1131 परमशिवन ऍस्/ओ शिवन ()
76	829/5	निजी	वेट	0.017	1664 चंद्रशेखरराज -1 रामराज राजा -2 ऍस्/ओ मुत्तुकृष्ण राजा गुरुसामी ऍस्/ओ मदसामी-3 ()
77	830	निजी	वेट	0.242	902 मोक्कम्मल डबल्यू/ओ बलरू-1 वेदान ऍस्/ओ टूंगण-2 गणपतिअम्मल डबल्यू/ओ शिवनैयाठेवर ()
78	832/6	निजी	वेट	0.174	1665 चंद्रशेखरराज -1 रामराज राजा -2 ऍस्/ओ मुत्तुकृष्ण राजा मदसामी-3

					मारिअप्पन-4 चिन्नमारिअप्पन-5 ऍस्/ओ गणपति गुरुसामी ऍस्/ओ मदस्मी-6 ()
79	832/7	निजी	वेट	0.0945	197 चेन्द्रा सेकर राजा ऍस्/ओ मुत्तुकृष्णन ()
80	838	निजी	वेट	0.0984	1666 चंद्रशेखरराज -1 रामराज राजा -2 ऍस्/ओ मुत्तुकृष्ण राजा मदसामी-3 मारिअप्पन-4 चिन्नमारिअप्पन-5 ऍस्/ओ गणपति गुरुसामी ऍस्/ओ मदस्मी-6 ()
81	839/1	निजी	वेट	0.011	1343 मारिअप्पन ऍस्/ओ गणपति ()
82	840	सरकारी	पोरंबोके	0.34	गभर्मन्ट ()
83	848/2	निजी	ड्राई	0.1771	1475 सोमसुन्दरमपिल्ले ऍस्/ओ पालनीकुमारसामी पिल्लै -1, पोन्नुराजम @ लीला डी/ओ गांधीमठिनाथ पिल्लै - 2, वी.के पलनिरन ऍस्/ओ गांधीमठिनाथ पिल्लै-3, अरुमुगाथाम्माल डी/ओ गांधीमठिनाथ पिल्लै -4, रामलक्ष्मी@ चन्द्रभाई डी/ओ गांधीमठिनाथ पिल्लै -5, सेल्वसुबिरमणियन ऍस्/ओ गांधीमठिनाथ पिल्लै -6 ,वी.के.कूमार् ऍस्/ओ गांधीमठिनाथ पिल्लै -7, इलायराज/ओवरगीसे-8, इनबरासी डी/ओ अनन्धप्पन-9, कर्पगराज ऍस्/ओ अनन्धप्पन - 10, मणिमेगाल डी/ओ आनन्दप्पन-11 ()
84	848/3A	निजी	ड्राई	0.0989	1321, थंकराईमुतुसामी ऍस्/ओ सोमसुन्दरमपिल्ले-1, मुरुगेशन ऍस्/ओ तंगपालम नादर-2 ()
85	848/3C	निजी	ड्राई	0.0247	1379, पलनीकुमार ऍस्/ओ सोमसुन्दरमपिल्ले-1, ठंकराईमुतुसामी ऍस्

					/ओ सोमसुन्दरमपिल्ले-2, तिरुमलैकुमारस्मी ऍस्/ओ सोमसुन्दरमपिल्ले-3, बालसुविरामण्यन ऍस्/ओ सोमसुन्दरमपिल्ले -4, शंकर ऍस्/ओ सोमसुन्दरमपिल्ले-5, मुरुगेशन ऍस्/ओ ऍस् .तंगपालम-6, एंथोनिसामी ऍस्/ओ मरियासुन्दरम-7 ()
86	848/3D	निजी	ड्राई	0.0139	1370, शेंगुट्टुवन ऍस्/ओ कुथलम-1, वैलियम्मल डबल्यू/ओ इसक्किमुथु- 2, मारिअप्पन ऍस्/ओ मादसामी- 3, देवेन्द्रण ऍस्/ओ एमन - 4, मुनियंस/ओ वेलैसामी -5, मरिमुथु ऍस्/ओ वीरपुतिरण - 6, आनंदम्माल डबल्यू/ओ रामकृष्णन-7, अमलराज ऍस्/ओ पिच्चाई-8, सुंदरराज ऍस् /ओ शन्मुगय्य -9, वल्लीमाइल डबल्यू/ओ सुंदरराज-10 ()
87	848/3E	निजी	ड्राई	0.0655	1324, तिरुमलैकुमारस्मी ऍस्/ओ सोमसुन्दरमपिल्ले-1, सुगन्ति डबल्यू/ओ अरुमुगामी -2, जगधीश ऍस्/ओ करुप्पिया-3 ()
88	848/3G	निजी	ड्राई	0.0017	1320 पलनीकुमार ऍस्/ओ सोमसुन्दरम पिल्लै ()
89	849/1A	निजी	ड्राई	0.0621	1377 मुरुगैसन ऍस्/ओ ऍस्.तंगपालम ()
90	849/1B	निजी	ड्राई	0.003	1430 मारिअप्पन ऍस्/ओ सेंगठन -1 चिन्नाथाई डबल्यू/ओ समयन -2 अनंतकुमार ऍस्/ओ कृष्णमूर्ति -3 रामराज ऍस्/ओ धर्मन-4 रक्कन ऍस्/ओ रेय्मन्-5 पंडी ऍस्/ओ मदसामी-6 सहनमुगनाथन ऍस्/ओ परमशिवन-7 रामासामी ऍस्/ओ रेय्मन्-8 मुरुगन ऍस्/ओ पक्कीरी-9 दुराई

					ऐस्/ओ धर्मार-10 ओवेयर ऐस्/ओ रामासामी-11 पूबती ऐस्/ओ मारिअप्पन- 12 ()
91	850/2	निजी	बेट	0.3557	1322 मुरुगेशन ऐस्/ओ ऐस्.तंगपाल नादर ()
92	850/3	निजी	बेट	0.0409	299 सुब्बैया ऐस्/ओ संकरण-1 गणेशन ऐस्/ओ मेय्डन्-2 मुरुगेशन ऐस्/ओ तंगपालम-3 ()
93	851/2	निजी	ड्राई	0.08	1455 गणेशन ऐस्/ओ मेय्डन् ()
			कुल	22.8008	

[फा. सं. : NHAI/PIU/Nagercoil/11001/NH744/LA/3(a)/3A2/3D2]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 16th May, 2022

S.O. 2242(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **S.O. 1947(E)** dated **21.5.2021**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH744 on the stretch of land from Km 85.1 to Km 139.845 (Special District Revenue Office) in the district of TENKASI in the state of TAMIL NADU

And whereas the substance of the said notification has been published in the **Hindu(English)** and **Dinakaran(Tamil)** both dated **15.07.2021**; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas ()ions have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH744 in the stretch of land from KM 85.1 to KM 139.845 (Special District Revenue Office) in the district of TENKASI in the state of TAMIL NADU

State: TAMIL NADU District: TENKASI					
Sl. NO.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Kadayanallur				
	Village: Chinthamani				
1	1128/2	Private	Wet	0.0236	Vanniappa muthaliyar s/o Arunacha muthaliyar(1) Arunachalam s/o muppudathi(2) Ramasamy s/o Muppudathi(3)Lakshmanan s/o muppudathi(4) Chithirai s/o muppudathi(5)
2	1130/1	Private	Dry	0.0093	Diraviya nadar s/o Gurusamy nadar (1) Thangam@Gurusamy s/o M.Gurusamy nadar(2) Mohan Raj s/o M.Gurusamy nadar(3) Kalyanaraman s/o Gurusamy nadar(4)Ayyanu s/o Raja nadar(5)
3	1130/5B	Private	Dry	0.0402	Chellaiah nadar(1) Pasungili nadar(2)
4	1130/5C	Private	Dry	0.0909	Devid Johnson s/o Gurusu Vathiyar
5	1130/5D	Private	Dry	0.0871	Devid Johnson s/o Gurusu Vathiyar
6	1130/5E	Private	Dry	0.1084	Devid Johnson s/o Gurusu Vathiyar
7	1145	Private	Dry	0.7026	Thangaiah s/o Chellaiah Nadar(1) Pasungili nadar s/o Chellaiah nadar(2) Pandi nadar s/o Chellaiah nadar(3) Raja s/o Vaithilinga nadar(4) Pandi s/o Vaithilinga nadar (5) Sivan nadar s/o Vaithilinga nadar (6) Mariappan s/o

					Ayyankannu Nadar (7)Narayanan s/o s/o Ayyankannu Nadar(8) Thangam@Gurusamy s/o Gurusamy Nadar(9) Mohanraj s/o Gurusamy nadar(10) Kalyana raman s/o Gurusamy nadar(11)Vaithilinga nadar s/o Sivan nadar(12) Ayyanu s/o Raja nadar(13)
8	1146	Government	Poramboke	0.3427	Oodai
9	1147	Private	Dry	0.0155	Ramaiah nadar s/o Periya gurusamy nadar (1) Sahadevan s/o Avudaisanku nadar(2) Vaithilinga nadar s/o Periya Gurusamy nadar (3)Madasamy nadar s/o Gurusamy nadar (4) Chella nadar s/o Gurusamy nadar (5)
10	1149/1	Private	Dry	0.2541	Lakshmi Narasima ayyar s/o Krishnasamy ayyar (1) Chithraputhira nainar s/o Subban(2) D.Rajasekar s/o Dhamas vaikundamani nadar(3)D.Premkumar s/o Dhamas Vaikundamani nadar(4)
11	1149/2	Private	Dry	0.0475	Lakshmi Narasima ayyar s/o Krishnasamy ayyar (1) Chithraputhira nainar s/o Subban(2) D.Rajasekar s/o Dhamas vaikundamani nadar(3)D.Premkumar s/o Dhamas Vaikundamani nadar(4)
12	1149/3	Private	Dry	0.2126	Lakshmi Narasima ayyar s/o Krishnasamy ayyar (1) Chithraputhira nainar s/o Subban(2) D.Rajasekar s/o Dhamas vaikundamani nadar(3)D.Premkumar s/o Dhamas Vaikundamani nadar(4)
13	1150	Private	Dry	0.0055	Chithraputhira nainar s/o Subban(1) D.Rajasekar s/o Dhamas vaikundamani nadar(32)D.Premkumar s/o Dhamas Vaikundamani nadar(3)
14	1156/1	Private	Dry	0.0525	Shakadevan s/o Avudaisanku nadar(1) Vaithilinga nadar s/o Periya Gurusamy nadar (2) Ramaiya nadar s/o Periya gurusamy nadar(3)
15	1156/2	Private	Dry	0.0674	Shakadevan s/o Avudaisanku nadar(1)

					Vaithilinga nadar s/o Periya Gurusamy nadar (2) Ramaiya nadar s/o Periya gurusamy nadar(3)
16	1156/3	Private	Dry	0.007	Shakadevan s/o Avudaisanku nadar(1) Vaithilinga nadar s/o Periya Gurusamy nadar (2) Ramaiya nadar s/o Periya gurusamy nadar(3)
17	1156/5	Private	Dry	0.0095	Sahadevan s/o Avudaisanku nadar(1) Muthukumar G/o Father Sahadevan (2) manoj kumar G/o Father Sahadevan (3) Manju G/o father Sahadevan(4)
18	1157	Private	Dry	0.17	Ramaiah nadar s/o Periya Gurusamy nadar(1) Vaithilinga nadar s/o Periya Gurusamy nadar(2) Sahadevan s/o Avudaisanku nadar(3)sahadevan Muthukumar G/o Father Sahadevan (4)Periya manoj kumar G/o Father Sahadevan (5) Manju G/o father Sahadevan
19	1159/1	Private	Dry	0.2585	Arumugasamy s/o Subbaiah Nadar (1) Shanmuga Sundaram s/o Subbaiah nadar(2)
20	1159/2A	Private	Dry	0.0334	Ramaiah nadar s/o Periya Gurusamy nadar(1) Vaithilinga nadar s/o Periya Gurusamy nadar(2) Sahadevan s/o Avudaisanku nadar(3)sahadevan Muthukumar G/o Father Sahadevan (4)Periya manoj kumar G/o Father Sahadevan (5) Manju G/o father Sahadevan
21	1159/2B	Private	Dry	0.02	Ramaiah nadar s/o Periya Gurusamy nadar(1) Vaithilinga nadar s/o Periya Gurusamy nadar(2) Sahadevan s/o Avudaisanku nadar(3)sahadevan Muthukumar G/o Father Sahadevan (4)Periya manoj kumar G/o Father Sahadevan (5) Manju G/o father Sahadevan
22	1159/2C	Private	Dry	0.036	Ramaiah nadar s/o Periya Gurusamy nadar(1) Vaithilinga nadar s/o Periya Gurusamy nadar(2) Sahadevan s/o Avudaisanku nadar(3)sahadevan

					Muthukumar G/o Father Sahadevan (4)Periya manoj kumar G/o Father Sahadevan (5) Manju G/o father Sahadevan
23	1159/2D	Private	Dry	0.0121	Ramaiah nadar s/o Periya Gurusamy nadar(1) Vaithilinga nadar s/o Periya Gurusamy nadar(2) Sahadevan s/o Avudaisanku nadar(3)sahadevan Muthukumar G/o Father Sahadevan (4)Periya manoj kumar G/o Father Sahadevan (5) Manju G/o father Sahadevan
24	1162	Private	Dry	0.246	Shanmuga sundaram s/o Subbaiah nadar(1) Arumugasamy s/o Subbaiah nadar(2)
25	1177	Private	Dry	0.04	Shanmugasundaram s/o Subbaiah nadar(1) Arumugasamy s/o Subbaiah nadar(2) Nilambika w/o Janarthanan(3) Janarthanan s/o Narayanan(4)
26	1277	Private	Dry	0.3996	Subbaiah nadar s/o Pillai perumal(1) Shanmugasundarm s/o Subbaiah nadar(2)Subbaiah nadar s/o Pillaiperumal nadar(3)
27	1280	Private	Dry	0.2334	Vaithilinga nadar s/o marimuthu nadar(1) Thiruvukonnar s/o Velukonnar(2)Lakshmiammal w/o Marimuthu nadar (3)
28	1287	Private	Dry	0.0008	Antonysamy s/o Viyagappa Nadar
29	1288	Private	Dry	0.0803	James s/o Antony samy nadar
30	1289	Private	Dry	0.1282	James s/o Antony samy nadar
31	1291	Private	Dry	0.0799	Poovathal w/o Dharmaraj(1) Perumal s/o Dharmaraj(2) Sivanammal d/o Dharmaraj(3) Avudaiammal d/o Dharmaraj(4)Karuppaiah konnar s/o Ramaiah konnar(5)
32	1292	Private	Dry	0.102	Poovathal w/o Dharmaraj(1) Perumal s/o Dharmaraj(2) Sivanammal d/o Dharmaraj(3) Avudaiammal d/o Dharmaraj(4)Karuppaiah konnar s/o Ramaiah konnar(5)

33	1293/1	Private	Dry	0.0742	Ganapathi chettiyar s/o Vithilingam chettiyar
34	1293/2	Private	Dry	0.0122	Antony samy nadar s/o Viyagappa nadar
35	1295	Private	Dry	0.2028	Antony samy nadar s/o viyagappa nadar
36	1296	Private	Dry	0.105	James s/o Antony samy nadar
37	1307B	Government	Poramboke	0.1472	Sirukulam River
38	1347	Private	Wet	0.2551	Chithi vinayagar devasthanam poojai dharamam akthar C.S Venkadeswar ayyar(1) Velusamy s/o Thiruvu konnar(2) Ramar s/o Thiruvu konnar(3)Muthaiah @palavesam s/o Thiruvukonnar(4)
39	1348/1	Private	Wet	0.525	Chithi vinayagar devasthanam poojai dharamam akthar C.S Venkadeswar ayyar(1) Velusamy s/o Thiruvu konnar(2) Ramar s/o Thiruvu konnar(3)Muthaiah @palavesam s/o Thiruvukonnar(4)
40	1348/2	Private	Wet	0.1897	Muthusamy s/o Sathasivan muthaliyar (1) Velusamy s/o Thiruvu konnar(2) Ramar s/o Thiruvu konnar(3)Muthupandi s/o Thiruvukonnar(4)
41	1350/1	Private	Wet	0.0466	Senai muthaliyar uoor podhu vagaiyara
42	1350/2	Private	Wet	0.0576	Ramalakshmi w/o Paramasivan (1) Rameswari d/o Paramasivan (2)
43	1351/2B	Private	Wet	0.0405	Slevaraj s/o Subbaiah nadar(1) Dharma raj s/o subbaiah nadar(2) Kamaraj s/o Subbaiah nadar(3) Mariappan s/o Subbaiah nadar(4) Mariappan s/o Krishnan(5)
44	1361/1	Private	Wet	0.02	Kadarkaraithangam S/o Thirumalaivel Nadar
45	1361/2	Government	Poramboke	0.132	Government land
46	963/1	Private	Dry	0.0086	Avani muthu muthaliyar s/o Perumal muthaliyar(1) Pitchandi muthaliyar s/o Perumal muthaliyar(2) Gurusamy muthaliyar s/o Perumal muthaliyar(3)
47	963/4	Government	Poramboke	0.0133	Oodai

48	963/5	Private	Wet	0.0975	Savari muthu s/o Yagappa nadar
49	963/6	Private	Wet	0.0605	Savari muthu s/o Yagappa nadar
50	963/7	Private	Wet	0.0046	Muthumalai w/o Vaithilinga nadar (1)Gurusamy s/o Gurusamy Nadar (2) Periya madasamy s/o Subramaniya nadar(3) Backiyasamy s/o Subramaniya nadar(4) Paramasivan s/o Subramaniya nadar(5)
51	964/3	Private	Dry	0.0103	Devid Johnson s/o Asirvatha nadar
52	965/1	Private	Dry	0.2029	Vanniyappa vathiyar s/o Arunachala Muthaliyar(1) Vaikundaraj s/o Mani muthu narayana nadar (2) Devid Johnsan s/o Asirvatham (3)
53	965/2	Government	Poramboke	0.0197	Oddai
54	965/3	Private	Dry	0.0202	Savarimuthu Nadar s/o Viyagappa Nadar
55	965/4	Private	Dry	0.1729	Devid Johnsan s/o Asirvathanadar (1) Kannaki s/o Pitchandi muthaliyar(2) Savarimuthu nadar s/o Viyakappa nadar(3)
56	965/5	Private	Dry	0.139	Devid Johnsan s/o Asirvathanadar (1) Kannaki s/o Pitchandi muthaliyar(2) Savarimuthu nadar s/o Viyakappa nadar(3)
57	965/6	Private	Dry	0.1039	Avanimuthu muthaliyar s/o perumal muthaliyar(1) Pitchandi muthaliyar s/o perumal muthaliyar(2) Gurusamy muthaliyar s/o Perumal muthaliyar(3)
58	965/7	Private	Dry	0.0598	Avanimuthu muthaliyar s/o perumal muthaliyar(1) Pitchandi muthaliyar s/o perumal muthaliyar(2) Gurusamy muthaliyar s/o Perumal muthaliyar(3)
59	966/4	Private	Wet	0.134	Madasamy Nadar s/o Ramasamy nadar
60	966/5	Private	Wet	0.023	Madasamy Nadar s/o Ramasamy nadar
61	969/1	Private	Wet	0.016	Ramasamy s/o Shanmuganadar
62	969/4	Private	Wet	0.1158	Madasamy s/o Ramasamy nadar
63	969/5	Private	Wet	0.0157	Arumuga nadar s/o Ramasamy nadar
64	969/6	Private	Wet	0.1469	Unnamalaiyammal w/o Vethakan

					nadar(1) Karuppaiammal w/o solamuthunadar(2)Piramu ammal w/o Subbaiah nadar(3)
65	983/3	Private	Wet	0.085	C.P.Sankarayyar Dharmam athar bala rengaiyyar @ RamaChandra ayyar
66	986/4	Private	Wet	0.0125	Ramaiah Naicker s/o Povaiah Naicker
67	986/8	Private	Wet	0.14	Palavesa karaiyalar s/o Petchimuthu karaiyalar
68	988/1	Private	Wet	0.9382	Krishna samy s/o Chitha nayakkar(1) Velladurai s/o Chitha nayakkar(2) Ayyanar konnar s/o Ayyanu konnar(3)
69	988/2	Private	Wet	0.0039	Krishna samy (1) VellaDurai(2) UmaiDurai(3)
70	988/3	Private	Wet	0.0069	C.P.Sankarayyar Dharmam athar bala rengaiyyar @ RamaChandra ayyar
	Taluk: Sivagiri				
	Village: Naranapuram Part II				
1	1471/1	Private	Wet	3.0372	273 Vasudevanallur Shri chinthamaninatha Kovil Vagaiku [Square well]
2	1478/1	Private	Dry	0.045	273 Vasudevanallur Shri chinthamaninatha Kovil Vagaiku
3	1479/1	Government	Poramboke	0.0127	Government
4	1479/2	Private	Dry	0.2512	273 Vasudevanallur Shri chinthamaninatha Kovil Vagaiku
5	1479/3	Private	Dry	0.84	273 Vasudevanallur Shri chinthamaninatha Kovil Vagaiku
6	1479/4	Private	Dry	0.24	273 Vasudevanallur Shri chinthamaninatha Kovil Vagaiku
7	1479/5	Private	Dry	0.265	273 Vasudevanallur Shri chinthamaninatha Kovil Vagaiku
8	1479/6	Private	Dry	0.43	273 Vasudevanallur Shri chinthamaninatha Kovil Vagaiku
9	1479/7	Government	Poramboke	0.17	Government
10	1484	Government	Poramboke	0.267	Government
11	1487	Government	Natham	0.3549	Natham Nilavari Thittam
12	1488	Government	Poramboke	0.0853	Maarugal

13	1489	Government	Poramboke	0.0585	Maarugal
14	523/A	Government	Poramboke	0.206	Pathway
15	523B/2A	Private	Dry	0.0126	724 Abel S/o Pitchai
16	523B/2C	Private	Dry	0.022	718 Abel S/o Pitchai
17	523B/2E	Private	Dry	0.051	379 Abel S/o Pitchai
18	523B/4A2B	Private	Dry	0.0025	1574 Dharani Sugars and Chemicals Limited
19	524B/1	Private	Dry	0.0402	597 Saikrishna S/o Sanakaranarayanan-1 Karthikeyan S/o Sankaranarayanan- 2
20	525B/1A1	Private	Dry	0.0176	1492 Samuthiravelu S/o Krishnasamy nadar
21	525B/1A2	Private	Dry	0.033	1493Samuthiravelu S/o Krishnasamy nadar
22	525B/1A3	Private	Dry	0.0085	1494 Thangamalai S/o Annamalai-1 Samuthiravelu S/o Krishnasamy Nadar-2 Sinkkanthar Mohaideen S/o VarisaiMaraikayer-3 Mohamed Mohaideen S/o Varisai maraikayer-4 Sulthaali S/o Varisai Maraikayer-5
23	525B/1B	Private	Dry	0.0575	1527 Arunachalam S/o Annamalai -1 Eswaran S/o Arunachalam-2
24	531/1	Private	Dry	0.0154	1543 Thirumalaiyachiammal W/o Seeniyathevar-1 Shenbagavalli D/o Subbaiah-2 Ananthaparvathem S/o Subbaiah-3 Seenivasan S/o Ayyanu@Durairaj-4 Rengaraj S/o Ayyanu@Durairaj-5 Kasirajan S/o Uthanduthevar-6 Thirumalaikumar S/o Uthanduthevar-7 Seenivasan S/o Uthandu thevar-8
25	534/1A4A	Government	Natham	0.008	natham
26	534/1A4D	Government	Natham	0.026	Natham Nilavari Thittam
27	534/1B	Private	Dry	0.032	1103 Others Panchayat Union
28	535B/1A	Private	Dry	0.1378	1106 Venkidaramanujam S/o Krishnasamynaidu-1 Subbaiah thevar S/o Arumugathevar-2 Sankaranayanan S/o Krishnasamy naidu-3
29	535B/1B	Private	Dry	0.1183	172 SankaranarayananS/o Krishansamy-

					1 Others Dharani Sugars and Chemicals Ltd-2 Saikrishna S/o Sankaranarayanan- 3 Karthikeyan S/o Sankaranarayanan-4
30	535B/2A1A	Private	Dry	0.0405	1382 Maheswaran S/o Eswaran
31	535B/2A2	Private	Dry	0.005	4 Athinarayanan S/o Arunachalam Pillai
32	535B/2C1	Private	Dry	0.086	364 Arunachalam S/o Annamalai
33	535B/2C2	Private	Dry	0.0084	1797 Mariammal W/o Kuthalam
34	562/1A	Government	Poramboke	0.0149	Government
35	579/1A	Private	Dry	0.0272	1309 Ganesan S/o Madan
36	579/2A	Private	Dry	0.0777	1309 Ganesan S/o Madan
37	580/3	Private	Dry	0.0015	1234 Lakshmanan S/o Veerapandia muthaliyar
38	580/4	Private	Dry	0.3114	1234 Lakshmanan S/o Veerapandia muthaliyar
39	580/5	Private	Dry	0.395	1234 Lakshmanan S/o Veerapandia muthaliyar
40	582	Government	Poramboke	0.1176	Government
41	707/2B	Government	Poramboke	0.2137	Government
42	707/3	Private	Wet	0.018	246 Chinna syethusivana Rauthar S/o Bakkrudeen Rauthar
43	730/1A	Private	Wet	0.02	1125 Syed vanoli Rauthar S/o Bakkrudeen Rauthar
44	730/1B	Private	Wet	0.305	246 Chinna syethusivana Rauthar S/o Bakkrudeen Rauthar
45	730/2A	Private	Wet	0.1444	1433 Veerakuti S/o Pandianayaker
46	730/2B	Private	Wet	0.019	618 Ramathal W/o Ramaiah Thevar -1 Veerakuti S/o Pandianayaker-2
47	731/2A	Private	Wet	0.1228	468 Periya syethuvanli S/o Bakkrudeen Rauthar
48	731/2B	Private	Wet	0.055	246 Chinna syethusivana Rauthar S/o Bakkrudeen Rauthar
49	731/3A	Private	Wet	0.02	767 Chinna syethuthuvanali Rauthar S/o Bakkrudeen Rauthar-1 Periya Syedu thuvanali Rauthar S.o Bakkredeen Rauthar-2
50	731/3B	Private	Wet	0.0903	246 Chinna syethusivana Rauthar S/o

					Bakkrudeen Rauthar
51	732/2A	Private	Wet	0.095	468 Periya syethuvanli S/o Bakkrudeen Rauthar
52	732/2B	Private	Wet	0.033	246 Chinna syethusivana Rauthar S/o Bakkrudeen Rauthar
53	737	Private	Wet	0.038	1389 Chithiraisamy thevar S/o Vellaisamy thevar
54	738	Private	Wet	0.12	665 Vadivathal W/o Chinnakattithevar
55	739/1A	Private	Wet	0.3423	420 Pathumuthu Beevi W/o syed thivan ali rauthar
56	739/1B	Private	Wet	0.0633	1896 Thangaduraichi W/o Rajapandi
57	767	Private	Wet	0.047	775 Ganapathiappa Nayaker S/o Arunachala Nayaker-1 Seethalakshmi W/o Koodalingam-2 Rajapandian-3 Thangapandian-4 Chithiraisamy-5 S/o Vellasamy thevar. Subbaiah thevar S/o vellaiappa thevar -6 Sakthikumar -7 Kaliraj-2 S/o Maharajan
58	768	Private	Wet	0.3675	278 Seethalakshmi W/o Koodalingam Subbaiah thevar-1 S/o vellaiappa thevar-Sakthikumar - Kaliraj-2 S/o Maharajan
59	769	Private	Wet	0.1342	1705 Sangaiahthevar S/o Vellaisamy thevar-1 Valliammal W/o Vinayagamoorthy-2 Chithiraisamy S/o Vellaisamythevar
60	775/4	Private	Wet	0.2462	125 Kasi S/o Ganapathi
61	776/1	Private	Wet	0.16	776 Kasi S/o Ganapathi
62	776/2	Private	Wet	0.085	776 Kasi S/o Ganapathi
63	800/2	Private	Wet	0.0871	617 Ramachandra Nayaker S/o Govintha nayaker-1 Mariammal W/o Thetchinamoorthy
64	800/3	Private	Wet	0.26	86 Karuppan S/o Irulandi
65	800/4	Private	Wet	0.1728	451 Pillaiyar S/o Irulandi
66	806/1	Private	Wet	0.2105	187 Others Sankaranarayanan
67	806/2	Private	Wet	0.224	374 Others Thiruvaduthurai Athina Madam
68	807/1	Private	Wet	0.052	374 Others Thiruvaduthurai Athina

					Madam
69	807/2	Private	Wet	0.036	187 Others Sankaranarayanan
70	817/1	Private	Wet	0.2966	1792 Muthukumar-1 Ramachandran-2 S/o Soundhirarajan
71	817/2	Private	Wet	0.1597	444 Rajaram S/o Govinthan
72	824	Private	Wet	0.175	1130 Subbaiah S/o Kothaalam-1 Pappa W/o Sakthivel-2 Muthukumar- 3 Ramachandran-4 S/o Soundhirarajan
73	825/1A	Private	Wet	0.034	374 Others Thiruvaduthurai Athina Madam
74	829/1	Private	Wet	0.183	785 Paramasivan S/o Sivan
75	829/3A	Private	Wet	0.064	1131 Paramasivan S/o Sivan
76	829/5	Private	Wet	0.017	1664 Chandrasekarraja -1 Ramaraja raja -2 S/o Muthukrishana raja Gurusamy S/o madasamy-3
77	830	Private	Wet	0.242	902 Mokkaammal W/o Balaru-1 Vedan S/o Toongan-2 Ganapathiammal W/o Sivnaiyathevar
78	832/6	Private	Wet	0.174	1665 Chandrasekarraja -1 Ramaraja raja -2 S/o Muthukrishana raja Madasamy-3 Mariappan-4 Chinnamariappan-5 S/o Ganapathi Gurusamy S/o Madasmy-6
79	832/7	Private	Wet	0.0945	197 Chandra sekar Raja S/o Muthukrishnan
80	838	Private	Wet	0.0984	1666 Chandrasekarraja -1 Ramaraja raja -2 S/o Muthukrishana raja Madasamy-3 Mariappan-4 Chinnamariappan-5 S/o Ganapathi Gurusamy S/o Madasmy-6
81	839/1	Private	Wet	0.011	1343 Mariappan S/o Ganapathi
82	840	Government	Poramboke	0.34	Government
83	848/2	Private	Dry	0.1771	1475 Somasundarampillai S/o Palanikumarasamy Pillai -1, Ponnurajam @ Leela D/o Gandhimathinatha pillai - 2, V.K Palaniran S/o Gandhimathinatha pillai-3, Arumugathammal D/o Gandhimathinatha pillai -4, Ramalakshmi@ Chndrabhai D/o Gandhimathinatha pillai -5, Selvasubiramaniyan S/o

					Gandhimathinatha pillai -6 ,V.K.Kumar S/o Gandhimathinatha pillai -7, IlayarajaS/oVargheese-8, Inbarasi D/o Ananadhappan-9, Karpagaraj S/o Ananadhappan - 10, Manimegala D/o Anandhappan-11
84	848/3A	Private	Dry	0.0989	1321,Thenkaraimuthusamy S/o Somasundarampillai-1,Murugesan S/o Thangapalam Nadar-2
85	848/3C	Private	Dry	0.0247	1379,Palanikumar S/o Somasundarampillai-1, Thenkaraimutususamy S/o Somasundarampillai-2, Thirumalaikumarasamy S/o Somasundarampillai-3,Balasubiramanian S/o Somasundarampillai -4,Sankar S/o Somasundarampillai-5,Murugesan S/o S.Thangapalam-6,Anthonisamy S/o Mariyasundram-7
86	848/3D	Private	Dry	0.0139	1370,Shenguttuvan S/o Kuthalam-1, Valliammal W/o Esakkimuthu-2,Mariappan S/o Maadasamy-3,Deivendhiran S/oYeman - 4, MuniyanS/o Vellaisamy -5, Marimuthu S/o Veeraputhiran - 6,Anandhammal W/o Ramakrishnan-7, Amalraj S/o Pitchai-8,Sundarraj S/o Shanmugaiah - 9,Vallimayil W/o Sundarraj-10
87	848/3E	Private	Dry	0.0655	1324, Thirumalaikumarasamy S/o Somasundarampillai-1, Suganthi W/o Arummugasamy -2, Jagadheesh S/o Karuppiyah-3
88	848/3G	Private	Dry	0.0017	1320 Palanikumar S/o Somasundaram pillai
89	849/1A	Private	Dry	0.0621	1377 Murugaesan S/o S.Thangapalam
90	849/1B	Private	Dry	0.003	1430 mariappan S/o Sengathan -1 Chinnathai W/o Samayan -2 Ananthakumar S/o Krishnamoorthy -3 Ramaraj S/o Dharman-4 Rakkan S/o Raman-5 Pandi S/o madasamy-6 Sahnamuganathan S/o Paramasivan-7

					Ramasamy S/o Raman-8 Murugan S/o Pakkiri-9 Durai S/o Dharmar-10 Ovaiyar S/o Ramasamy-11 Poobathi S/o Mariappan-12
91	850/2	Private	Wet	0.3557	1322 Murugesan S/o S.Thangapala Nadar
92	850/3	Private	Wet	0.0409	299 Subbaiah S/o Sankaran-1 Ganesan S/o Madan-2 Murugesan S/o Thangapalam-3
93	851/2	Private	Dry	0.08	1455 Ganesan S/o Madan
			TOTAL	22.8008	

[F. No. NHAI/PIU/Nagercoil/11001/NH744/LA/3(a)/3A2/3D2]

RAJESH GUPTA, Director